

מנ הבית אל השדה: פרידת דוד ויונתן (שמ"א כ')

מחצית ראשונה: תכנונים (כ', א-כד1)

דוד ויונתן בשדה (יא-כד1)	דוד ויונתן בבית (א-י)
פי אהבת נפשו אהבו (יז)	פי מבקש את נפשי... חי ה' וחי נפשך פי כפשע ביני ובין המות... מה תאמר נפשך ואעשה לך (א-ד)
פי אחקר את אבי פעת מחר השלשית והנה טוב אל דוד ולא אז אשלח אליך וגליתי את אונד... פי ייטב אל אבי את הרעה עליך וגליתי את אונד ושלחתיך והלכת לשלום ויהי ה' עמך כאשר היה עם אבי. (יב-יג).	ולאמר לו חלילה לא תמות הנה לו עשה [לא יעשה] אבי דבר גדול או דבר קטן ולא יגלה את אונד ומדוע יסתיר אבי ממני את הדבר הזה אין זאת (ב)
ויוסף והונתו להשביע את דוד באהבתו אתו (יז)	וישבע עוד דוד ויאמר ידע ידע אביך פי מצאתי חן בעיניך (ג)
ולאמר לו והונתו מחר חדש ונפקדת פי יפקד מושבך. ושלשת תרד מאד ובאת אל המקום אשר נסתרת שם ביום המעשה וישבת אצל האבן האזל (יח-יט)	ולאמר דוד אל והונתו הנה חדש מחר ואנכי ישב אשב עם המלך לאכול ושלחתי ונסתרתי בשדה עד הערב השלשית (ה).
אם אמר אמר לנער הנה החצים ממך והנה קחני ובאה פי שלום לך ואין דבר חי ה'.	אם כה לאמר טוב שלום לעבדך ואם חרה יחרה לו ידע פי כלתה הרעה מעמו (ז)
ואם כה אמר לעלם הנה החצים ממך והלאה לך פי שלחך ה' (כא-כב).	ושלחתי ונסתרתי בשדה עד הערב (ה)
לך פי שלחך ה' (כב).	

מחצית שנייה: ביצוע (כ', כד2-מב)

יונתן ושאל בבית (כד2-לד)	יונתן ודוד בשדה (לה-מב)
הלוא ידעתי פי בחר אתה לבן ישי (ל)	והנער לא ידע מאומה
וידע והונתו פי כלה היא מעם אביו להמית את דוד (לג)	אך והונתו ודוד ידעו את הדבר (לט)
ויקם והונתו מעם השלחן (לד)	הנער בא ודוד קם מאצל הנגב (מא)
ויטל שאל את החנית עליו להכתו (לג)	והוא ירה החצי להעברו (לו)

מכללת הרצוג-גוש עציון

ימי עיון בתנ"ך

קיימ תשע"ב

ביצוע הבית (כד-לג)	תכנון הבית (ה-ז)
<p>ויהי החדש וישב המלך על [אל] הלחם לאכול. וישב המלך על מושבו כפעם בפעם אל מושב הקיר ויקם והונתו וישב אבנר מצד שאול ויפקד מקום דוד... ויהי ממחרת החדש השני ויפקד מקום דוד וילאמר שאול אל הונתו בנו מדוע לא בא בן ישי גם תמול גם היום אל הלחם. ויען הונתו את שאול נשאל נשאל דוד מעמדי עד בית לחם. וילאמר שלחני נא כי זבח משפחה לנו בעיר והוא צנה לי אחי ועתה אם מצאתי חן בעיניך אמלקה נא ואראה את אחי על כן לא בא אל שלחו המלך. ויחר אף שאול ביהונתו וילאמר לו בן נעות המרדות הלוא נדעתי כי בחר אתה לבן ישי לבשתך ולבשת ערות אמה... וידע הונתו כי כלה היא מעם אביו להמית את דוד.</p>	<p>וילאמר דוד אל הונתו הנה חדש מחר ואנכי ישב אשב עם המלך לאכול ושלחתי ונסתרתני בשדה עד הערב השלשית. אם פקד ופקדני אביך ואמרת נשאל נשאל ממני דוד לרוץ בית לחם עירו כי זבח הנמים שם לכל המשפחה. אם זה יאמר טוב שלום לעבדך ואם תרה יחרה לו דע כי כלתה הרעה מעמו.</p>

ביצוע השדה (לה-מב)	תכנון השדה (יח-כג)
<p>ויהי בבקר ויצא הונתו השדה למועד דוד ונער קטן עמו. וילאמר לנערו רץ מצא נא את החצים אשר אנכי מורה הנער רץ והוא נרה החצי להעברו. ויבא הנער עד מקום החצי אשר נרה הונתו ויקרא הונתו אחרי הנער וילאמר הלוא החצי ממך והלוא. ויקרא הונתו אחרי הנער מהרה חושה אל תעמד וילקט נער הונתו את החצי [החצים] ויבא אל אדניו... וילאמר הונתו לדוד לך שלום אשר נשבענו שנינו אנתנו בשם ה' לאמר ה' יהיה ביני ובינך ובין זרעי ובין זרעך עד עולם.</p>	<p>ושלשת תרד מאד ובאת אל המקום אשר נסתרת שם ביום המעשה וישבת אצל האבן האזל. ואני שלשת החצים צדה אורה לשלח לי למטה. והנה אשלח את הנער לך מצא את החצים אם אמר אמר לנער הנה החצים ממך והנה קחני ובאה כי שלום לך ואין דבר מי ה'. ואם זה אמר לעלם הנה החצים ממך והלוא לך כי שלחך ה'. והדבר אשר דברנו אני ואתה הנה ה' ביני ובינך עד עולם.</p>